
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  VfB 1919 Va… R

I II III IV V VI Punkte

33 1 37 30 16 17

1344

12:22

╳
10

1
12

4
13

5 6 9 Auszeit

12:16
13:24

Ende
19:51

B  VC Marksuhl… S

I II III IV V VI Punkte

8 9 6 10 4 1

25

1
14

2
22

3
25

7 8 9
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:54

B  VC Marksuhl… R

I II III IV V VI Punkte

8 9 6 10 4 1

25

╳
20

3
22

5
24

6
25

7 16
Auszeit

Ende
20:21

A  VfB 1919 Va… S

I II III IV V VI Punkte

1 30 37 16 17 33

1839 44

15:20 11:11

17:22
0
16

5
17

6
18

8 11 12 Auszeit

5:5
11:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

KV West - U18
gemischt

A  VfB 1919 Vacha vs. VC Marksuhl 02 B

Spiel 13 09.12.2025 19:30 Uhr

SH Gymnasium Vacha
36404 Vacha

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfB 1919 Va… 8/14

1 Michaelis, Emily X

16 Al Ruman, Karina X
17 Stelzig, Katharina X
30 Müller, Laila X
33 Richter, Helena Lara X

37 Schlotzhauer, Milena X
39 Leining, Marcus X
44 Zeitschel, Romy X

A  Libero

A  Offizielle

T Größl, Konny E
CT Zeitzschel , Kerstin E

C

B  VC Marksuhl… 6/14

1 Pelz, Jordan X
4 Iffland, Miriam X
6 Gräfenhan, Maja X
8 Thrän, Marlene X

9 König, Emely X
10 Quittschreiber, Lar… X

B  Libero

B  Offizielle

T Mäurer, Maike Michel… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfB 1919 Va… VC Marksuhl… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 13 1 21 25 1 0 0
2 3 0 18 2 27 25 1 0 0

3

4 4 0 31 48 50 2 0 0
Start: 19:30 Ende: 20:21 Dauer: 0:51

Sieger: VC Marksuhl 02

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wilhelm, Lea 1

2 Erbe, Bastian 2

Schr. Wilhelm, Anne
Assist. Kremmer, Melissa

Dokument erstellt: 09.12.2025 20:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


