



KV West - U18
gemischt

(A) VfB 1919 Vacha vs. VC Marksuhl 02 (B)
Spiel 13 09.12.2025 19:30 Uhr

SH Gymnasium Vacha
36404 Vacha



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 19:30						(A) VfB 1919 Va...						R	Ende 19:51						(B) VC Marksuhl...						S	Aufstellung		Start 19:54						(B) VC Marksuhl...						R	Ende 20:21						(A) VfB 1919 Va...						S
Aufstellung	Aufschlagfolge	Startaufstellung			Spielernr.			Auswechselspieler			Spielstand			I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte													
	Aufschlagfolge	Startaufstellung			Spielernr.			Auswechselspieler			Spielstand			33	1	37	30	16	17	13	8	9	6	10	4	1	25	8	9	6	10	4	1	25	1	30	37	16	17	33	18	1	30	37	16	17	33	18													
Aufschlagrunden		1.	5.											X	10	1	12	4	⑬	5	6	9		Auszeit	12:16 13:24	14	2	22	3	⑯	7	8	9		Auszeit	12:16 13:24	20	3	22	5	24	6	⑯	7	16		Auszeit	0	5	17	6	⑬	8	11	12		Auszeit	5:5 11:10			

(A) VfB 1919 Va...	8/14	(B) VC Marksuhl...	6/14
1 Michaelis, Emily	X	1 Pelz, Jordan	X
16 © Al Ruman, Karina	X	4 Iffland, Miriam	X
17 Stelzig, Katharina	X	6 Gräfenhan, Maja	X
30 Müller, Laila	X	8 Thrän, Marlene	X
33 Richter, Helena Lara	X	9 König, Emely	X
37 Schlotzhauer, Milena	X	10 © Quittschreiber, Lar...	X
39 Leining, Marcus	X		
44 Zeitschel, Romy	X		
(A) Libero		(B) Libero	
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
T Größl, Konny	E	T	
CT Zeitschel, Kerstin	E	T	Mäurer Maike Michel

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Wilhelm, Lea	1	
2	Erbe, Bastian	2	
		Schr.	Wilhelm, Anne
		Assist.	Kremmer, Melissa